
                      
ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ
GABINETE DA VEREADORA TECA NELMA

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATÓRIA DE ATIVIDADE 
PARLAMENTAR – VIAP 

Ofício - 112/2024 GVTECA

 Maceió - AL, 09/12/2024

Ao Excelentíssimo Senhor, 
GALBA NOVAES DE CASTRO NETTO,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ 

Assunto: Requerimento do VIAP- NOVEMBRO DE 2024

Senhor Presidente,
Através do presente, venho requerer a V. Exa. o pagamento da Verba 

Indenizatória de Atividades Parlamentares – VIAP no valor de R$ 20.252,89 (vinte 
mil, duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta e nove centavos) para o 
ressarcimento de despesas realizado no mês de NOVEMBRO de 2024, conforme 
especificadas na relação ao requerimento de prestação de contas no anexo, 
devidamente acompanhadas dos documentos,regulamentada pela Lei nº 7.137 de 
10 de Fevereiro de 2022. 

Atenciosamente, 

Teca Nelma                                                                                
Vereadora por Maceió

Rua Sá e Albuquerque, 564 – Jaraguá CEP: 57022-180 – Fone (82) 3221-1281 – Maceió- AL 
 www.camarademaceio.al.gov.br
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ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ
GABINETE DA VEREADORA TECA NELMA

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATÓRIA DE ATIVIDADE 
PARLAMENTAR – VIAP 

Lei Municipal Nº 7.137 /2022
VEREADORA: TECA NELMA
CPF N° 092.969.754-50 
MÊS/ANO: NOVEMBRO 2024
ITEM DESCRIÇÃO DE DESPESAS - ARTIGO 2º VALOR
1 Aquisição e locação de software aplicativos; R$ 749,00

2 Locação de móveis e equipamentos; R$ 654,47

3 Manutenção de equipamentos elétricos e eletrônicos;
4 Assinaturas de jornais, revistas e periódicos;
5 Assinaturas de TV a cabo ou similar;
6 Provedores de internet; R$ 212,89

7 Telefone móvel; R$ 192,47

8 Cópias, fotocópias, digitalização e impressão;
9 Correspondências, registros postais, telegramas e radiogramas;
10 Serviços de filmagens e fotografias;
11 Gastos com reuniões, eventos e seminários; R$ 893,35

12 Gastos com refeição; R$ 200,00

13 Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;
14 Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos; R$ 8.160,00

15 Edição de jornais, livros, revistas, periódicos;
16 Impressos gráficos; R$ 2.500,00

17 Contratação de profissional de mídia impressa ou digital; R$ 6.000,00

18 Gastos com funcionamento do gabinete; R$ 690,71

TOTAL R$ 20.252,89
Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos documentos 
anexados à presente prestação de contas, foram aplicadas no custeio de minhas atividades parlamentares, em 
estrita observância aos termos e condições estabelecidas na Lei Municipal nº7.137, de 10 de fevereiro de 2022, 
bem como assumo inteira responsabilidade pela veracidade, legalidade e autenticidade dos documentos 
anexados.

Teca Nelma                                                                                
Vereadora por Maceió

Rua Sá e Albuquerque, 564 – Jaraguá CEP: 57022-180 – Fone (82) 3221-1281 – Maceió- AL 
 www.camarademaceio.al.gov.br
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 Recibo                                           R$ 749,00 

 Recebi de  TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES  , CPF  092.969.75450  ,  a 
 importância de (preço descrito) referente ao pagamento total da Nota Fiscal de 
 Serviços Eletrônica NFS-e nº  00004303  . 

 Para confirmar a veracidade deste documento e da quantia paga, assino este 
 documento firmando o presente recebimento nesta data. 

 São Paulo, 01 de Novembro de 2024. 

 ________________________________________________________ 

 TecNegócios Soluções em Informática LTDA 
 CNPJ 48.106.567/000173 

 TecNegócios Soluções em Informática LTDA  © 



Código da Obra

Código A.R.T.

Exigibilidade ISSQN

Regime Especial de Tributação

Simples Nacional

Incentivador Fiscal

Competência

1-Exigível
0-Nenhum

( ) Sim (X) Não

MACEIÓ - AL
MACEIÓ - AL

Município Prestação

ISSQN a Reter

Munícipio Incidência

Valor do Serviço

Desconto Incondicionado

Desconto Condicionado

Outras Retenções

Deduções Previstas em Lei

Base de Cálculo

Alíquota

ISSQN

654,47
0,00
0,00

0,00
0,00

654,47
2,00

13,09
Valor Líquido 654,47( ) Sim (X) Não

Retenções Federais

11/2024

Outras Informações
1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilização do Código de Verificação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Tipo RPS

NOTA FISCAL DE SERVIÇO ELETRÔNICA - NFS-e

Série RPSRPS NFS-e Substituída

3365
NFS-e

Código de Verificação
TEIIXVW1R

Emissão da NFS-e
22/11/2024 15:16

Prestador de Serviço

Número: 2789Endereço

CPF/CNPJ: 04.753.908/0001-27
Nome/Razão Social: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS EM INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA

AVENIDA COMENDADOR GUSTAVO PAIVA

CEP: 57037-532
Bairro: MANGABEIRASComplemento: TERREOSALA 14 PROXIMO AO MACEIOSHOPPING.

E-mail: uniliber.al@hotmail.com
Município: MACEIÓ UF: AL

Telefone: 3326-2624

Telefone:

Atividade Econômica
1.07 / 6209100 - suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação

Tomador de Serviço
CPF/CNPJ:
Nome/Razão Social:
Endereço:

092.969.754-50
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

RUA SÁ E ALBUQUERQUE

Município: MACEIÓ
Bairro:

MENSALIDADE CONTRATO DE LOCAÇÃO IMPRESSORA. CICLO: 21/10/2024 A 20/11/2024.

2 IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL CANON TANQUE DE TINTA COLORIDA WIFI 30PPN BK E 12,5PPM.

VALOR BASE R$ 654,47.

PÁGINA EXCEDENTE R$ 0,00.

TOTAL R$ 654,47.

0,00% 0,00%

JARAGUÁ

E-mail:

PIS COFINS IRINSS CSLL
Tributos Federais (R$)

0,00 0,00 0,000,00 0,00

Discriminação do Serviço

Valor Aproximado dos Tributos (%)
Federal Estadual Municipal Fonte

0,00%

NIF:

CEP: 57022-180 UF: AL
Complemento:

Número: 564

Inscrição Municipal:

Inscrição 900481102

Identificação Prestação de Serviços Detalhamento de Valores (R$)

País:

País: Brasil





TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES
R SA E ALBUQUERQUE, 00564 SALA GABINETE 1

JARAGUA

57022-180   MACEIO  AL

C digo

480/013697207
Vencimento

25/11/2024
Valor

212,89
CPF/CNPJ

092.969.754-50
Forma de Pagamento

BOLETO BANC RIO

002/005

Importante:
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, fa a seu login ou cadastre-se.

Aten o: o cancelamento de seus servi os CLARO, durante o
per odo de perman ncia m nima, estar  sujeito  cobran a de
multa contratual.

Minha Claro:

Claro net virtua

SERVI OS M VEIS

Saldo de pontos em 15/09/23 100
Pontos resgatados em 10/24 0

descri o total

Claro net virtua 124,24

Servi os M veis 85,92

Itens Eventuais 2,73

Valor total

212,89

Claro net virtua
Mensalidade Claro net virtua

01/10/24 A 31/10/24  OFERTA CONJUNTA BL 500 MEGA EXCLUSIVO FIDELIDADE  + APLICATIVOS 124,24

Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 124,24

Total Claro net virtua 124,24

Servi os M veis
 Mensalidade Claro 85,92

Total Servi os M veis 85,92

Itens Eventuais
Encargos/Juros/Multas

MULTA 2,48

JUROS PGTO EM ATRASO 0,25

Sub-Total Encargos/Juros/Multas 2,73

Total Itens Eventuais 2,73

"Para atendimento presencial, consulte o endere o da loja
mais pr xima em claro.com.br/encontre-uma-loja"

- Evite o desligamento de seu sinal efetuando o pagamento
at  a data do vencimento. NET filiada ao Serasa/SCPC.

- Para pagamentos ap s o vencimento ser o cobrados juros
di rios de 0,033% e multa de 2%.

- Caso existam servi os prestados e n o cobrados, esses
ser o inclusos nas suas pr ximas faturas.

Deficiente auditivo ou surdo acesse
claro.com.br/minha-claro para Atendimento Chat, V deo
Chamada ou ligue 142 de um aparelho telef nico com
dispositivo TDD.

Ligue 10621 para informa es, atendimento t cnico,
financeiro,compra de servi os, reclama es

- Central de Relacionamento NET: 10621 e 0800-7217707
(deficientes auditivos)

Ouvidoria 08007010180

REGISTROS DE ATENDIMENTO:
480245376453775, 480245375810645,
480245374114429, 480245374113710,
480245301881066

Autentica o Mec nica

Pagamentos ap s o vencimento ser o cobrados juros di rios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados ap s o vencimento ser o cobrados na pr xima fatura.

Aten o efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO
INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO REAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESTES S/A, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIBANK, C6 BANK, FATLOJ, HSBC BANK BRASIL S.A., MULTIPAGOS, NUBANK S.A., PICPAY, UNIBANCO S/A

Cliente

TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES
Identifica o para D bito

NET SERVICOS 4800136972071
M s Refer ncia

Outubro/2024
Vencimento

25/11/2024
Valor

212,89

84610000002-1   12890162202-6   41125480000-5   00808390430-3 Pague

com

Pix
Clique

Aqui





TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES
RUA R SA E ALBUQUERQUE 564
JARAGUA
57022-180  MACEIO  AL

Seu n mero Claro

82 98816 4785

Per odo de uso

de 04/10/2024 a 03/11/2024

Vencimento

20/11/2024

Veja aqui o que est  sendo cobrado:

1. Plano Contratado R$ 86,40

2. Outros Lan amentos R$ 2,05

Total a pagar R$ 88,45Saldo de pontos em 01/11/24 5.615

Pontos resgatados em 30/09 0

CANAIS DE ATENDIMENTO:
Acesse sua conta e outros servi os:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.com.br
Pelo celular *1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 1052  |  Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.br/minha-claro

1. PLANO CONTRATADO VALOR R$

Oferta Conjunta Claro MIX 91,40

Aplicativos Digitais

Claro Controle 10GB + TikTok [163]

Desconto promocional -5,00

Servi os Inclusos no seu Plano

10GB de Internet do seu plano

B nus de internet promocional - 20GB

Instagram, Facebook e Twitter ilimitados sem descontar da internet do seu plano

Liga es Ilimitadas com o c digo 21

TikTok ilimitado sem descontar da internet do seu plano

Waze ilimitado sem descontar da internet do seu plano

WhatsApp ilimitado sem descontar da internet do seu plano

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO R$ 86,40

2. OUTROS LAN AMENTOS VALOR R$

Juros e Multa 2,05

SUBTOTAL - OUTROS LAN AMENTOS R$ 2,05

TOTAL A PAGAR R$ 88,45

AVISOS AO CLIENTE

Informa es sobre regra de suspens o da inadimpl ncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notifica o do d bito poder  ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial poder  ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato poder  ser rescindido. Da rescis o do contrato poder  ocorrer a inclus o do registro do d bito junto aos

rg os de Prote o ao cr dito. Contribui es para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servi os) n o repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Ita , Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrer o mudan as a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO Nº 13536114/112024

Descri o Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)
App incluso na oferta - Claro banca Premium 8,00

Desconto App incluso na oferta - Claro banca Premium -0,44

App incluso na oferta - Skeelo ebook Padr o 17,00

Desconto App incluso na oferta - Skeelo ebook Padr o -0,93

Pague

com

Pix

Prezado Cliente, este boleto n o quita saldos de meses anteriores.

Autentica o Mec nica

Para uso do banco

CLIENTE

TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

D bito Autom tico

163992313

Data de Vencimento

20/11/2024
Valor

R$ 88,45

84890000000-2 88450162202-2 41120163992-1 31301718122-5 Autentica o Mec nica solicitamos n o

rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da

fatura, para n o danificar o c digo de

barras.

P g. 1/ 2





TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES
RUA R SA E ALBUQUERQUE 564
JARAGUA
57022-180  MACEIO  AL

Seu n mero Claro

82 99976 2245

Per odo de uso

de 04/10/2024 a 03/11/2024

Vencimento

20/11/2024

Veja aqui o que est  sendo cobrado:

1. Plano Contratado R$ 88,84

2. Itens Adicionais R$ 13,05

3. Outros Lan amentos R$ 2,13

Total a pagar R$ 104,02Saldo de pontos em 01/11/24 5.615

Pontos resgatados em 30/09 0

CANAIS DE ATENDIMENTO:
Acesse sua conta e outros servi os:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.com.br
Pelo celular *1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 1052  |  Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.br/minha-claro

1. PLANO CONTRATADO VALOR R$

Oferta Conjunta Claro MIX 118,47

Aplicativos Digitais

Claro P s 25GB [168]

Desconto promocional -29,63

Servi os Inclusos no seu Plano

25GB de internet do seu plano

25GB de internet extra para assistir os principais Apps de v deos

Apps Ilimitados sem descontar da internet do seu plano: WhatsApp, TikTok, Instagram, Facebook, Twitter e Waze

B nus de internet promocional 12 meses - 5GB

Liga es Ilimitadas com o c digo 21

Passaporte Am ricas para uso em Roaming Internacional

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO R$ 88,84

2. ITENS ADICIONAIS (82) 99976 2245

Interurbanas e Rec. em viagem R$ 13,05

SUBTOTAL - ITENS ADICIONAIS R$ 13,05

3. OUTROS LAN AMENTOS VALOR R$

Juros e Multa 2,13

SUBTOTAL - OUTROS LAN AMENTOS R$ 2,13

TOTAL A PAGAR R$ 104,02

AVISOS AO CLIENTE

Informa es sobre regra de suspens o da inadimpl ncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notifica o do d bito poder  ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial poder  ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato poder  ser rescindido. Da rescis o do contrato poder  ocorrer a inclus o do registro do d bito junto aos

rg os de Prote o ao cr dito. Contribui es para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servi os) n o repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Ita , Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrer o mudan as a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO Nº 13540408/112024

Descri o Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)
App incluso na oferta - Claro banca Premium 13,00

Pague

com

Pix

Prezado Cliente, este boleto n o quita saldos de meses anteriores.

Autentica o Mec nica

Para uso do banco

CLIENTE

TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

D bito Autom tico

163993282

Data de Vencimento

20/11/2024
Valor

R$ 104,02

84830000001-0 04020162202-4 41120163993-0 28201718122-1 Autentica o Mec nica solicitamos n o

rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da

fatura, para n o danificar o c digo de

barras.

P g. 1/ 4







REUNIÃO DE ALINHAMENTO SOBRE O PROJETO BENFEITORIA POR MACEIÓ
04/11/2024 - JATIÚCA
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200,00
Valor pago R$:

200,00

NaN
50,55

 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS   

 GERÊNCIA DE CADASTRO

 NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e

ANTONIO FERREIRA DE FREITAS-ME
CNPJ: 02.277.230/0001-28

RUA ABILIO GOMES , 88 , LOJA , CENTRO , Uniao dos Palmares , AL

ALMOCO  (Código: 1100 )
Qtde.:1 UN: UN Vl. Unit.:   24

Vl. Total
24,00

ALMOCO  (Código: 1100 )
Qtde.:1 UN: UN Vl. Unit.:   24

Vl. Total
24,00

ALMOCO  (Código: 1100 )
Qtde.:1 UN: UN Vl. Unit.:   24

Vl. Total
24,00

ALMOCO  (Código: 1100 )
Qtde.:1 UN: UN Vl. Unit.:   24

Vl. Total
24,00

ALMOCO  (Código: 1100 )
Qtde.:1 UN: UN Vl. Unit.:   24

Vl. Total
24,00

ALMOCO  (Código: 1100 )
Qtde.:1 UN: UN Vl. Unit.:   24

Vl. Total
24,00

ALMOCO  (Código: 1100 )
Qtde.:1 UN: UN Vl. Unit.:   24

Vl. Total
24,00

REFRIGERANTE EM LATA  (Código: 1158 )
Qtde.:1 UN: UN Vl. Unit.:   8

Vl. Total
8,00

REFRIGERANTE EM LATA  (Código: 1158 )
Qtde.:1 UN: UN Vl. Unit.:   8

Vl. Total
8,00

REFRIGERANTE EM LATA  (Código: 1158 )
Qtde.:1 UN: UN Vl. Unit.:   8

Vl. Total
8,00

REFRIGERANTE EM LATA  (Código: 1158 )
Qtde.:1 UN: UN Vl. Unit.:   8

Vl. Total
8,00

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:

Dinheiro

Troco

Consulta realizada em: 09/12/2024, 12:10:36

Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$

Informações gerais da Nota

EMISSÃO NORMAL
Número: 45452 Série: 2 Emissão: 20/11/2024 13:10:18 - Via Consumidor
Protocolo de Autorização: 227240178915798 20/11/2024 13:10:18
Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
2724 1102 2772 3000 0128 6500 2000 0454 5218 1483 7669

Consumidor

CPF: 092.969.754-50

Nome:

Informações de interesse do contribuinte

Operador: Usuario Administrador Val Aprox R$ 50,55 Fed 11,67 Est 38,88 Fonte IBPT/empresometro.com.br
A5G7R1; CFOP 5102 = R$200,00;

Informações sobre o QRCode

Dados do QR Code
Chave de acesso: 27241102277230000128650020000454521814837669
Versão: 2
Ambiente: 1 (Produção)
Data/Hora Emissão: Não se aplica
Doc. Identificação do Consumidor: Não se aplica
Valor Total da NF R$: Não se aplica
Valor Total do ICMS R$: Não se aplica
Código do XML: Não se aplica
ID Token do Contribuinte: 1
Código Hash dos Parâmetros: 3C463262F6DB4BFA42A5372B2F5710A8E4657517

09/12/2024, 12:19 Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica - NFC-e

https://nfce.sefaz.al.gov.br/QRCode/consultarNFCe.jsp?p=27241102277230000128650020000454521814837669%7C2%7C1%7C1%7C3C4632… 1/1



Código da Obra

Código A.R.T.

Exigibilidade ISSQN

Munícipio Prestação

Munícipio Incidência

Competência

MACEIÓ - AL

MACEIÓ - AL

Valor do Serviço

Retenções Federais

Outras Retenções

Base de Cálculo

Alíquota

ISSQN

2.500,00

0,00

2.500,00

5,00

125,00

Valor Líquido 2.500,00

11/2024

Atividade Econômica
17.22 / 17.22 - Cobrança Em Geral.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIÇO AVULSA ELETRÔNICA - NFSA-e

NFSA-e
16

Código de Verificação
HTQGYXQDL

Emissão da NFSA-e
22/11/2024 23:11

Assessoria, estudos técnicos acerca de contratos públicos, termos de cooperação técnica e acordos bilaterais realizados pela Prefeitura de Maceió para fins de
fiscalização. Auxílio em assuntos relacionados à mobilidade urbana e o transporte público. Serviços intelectuais.

Outras Informações
1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilização do Código de Verificação.

PIS COFINS IRINSS CSLL

Tributos Federais (R$)

0,00 0,00 0,000,00 0,00

Discriminação do Serviço

Valor Aproximado dos Tributos (R$)
Federal Estadual Municipal Fonte

Identificação Prestação de Serviços Detalhamento de Valores (R$)

57010-130
Telefone:

RUA DONA ROSA DA FONSECA
Caio Lima dos Santos

E-mail:

Endereço

(82)99643-6341
AL

Complemento:

caio.lima@uncisal.edu.br

País:AL Brasil

NIF:

RUA SÁ E ALBUQUERQUE

Município:

TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES
564

Bairro:

Telefone:

Bairro:

Nome/Razão Social:
108.716.684-59

UF:

Endereço:

CEP:
PRADO

MACEIÓ

Município:

CPF/CNPJ:

UF:

Tomador de Serviço

57022-180

Edifício Caravelle
138

092.969.754-50

CPF/CNPJ:

Inscrição Municipal:

Número:

MACEIÓ

JARAGUÁ

Número:

Prestador de Serviço

Complemento:

E-mail:
CEP:

Nome/Razão Social:

Inscrição

País:



RECIBO DE PAGAMENTO

Declaro, para todos os fins, que recebi de Tereza Nelma Porto Viana Soares, CPF:
108.716.684-59 a quantia de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), conforme NF N° 16
devido aos seguintes serviços:

Assessoria, estudos técnicos acerca de contratos públicos, termos de cooperação técnica e
acordos bilaterais realizados pela Prefeitura de Maceió para fins de fiscalização. Auxílio em
assuntos relacionados à mobilidade urbana e o transporte público. Serviços
intelectuais.Durante o período de 01/11/2024 a 30/11/2024.

Maceió, 25 de novembro de 2024.







 

 
Rua Ulisses Braga Júnior, n.º 435 – Gruta de Lourdes – CEP: 57.052-495 – Maceió/AL 

Fones: (82) 3338-3496 / 99999-9604 
CNPJ: 07.713.364/0001-68 – Inscrição Municipal: 900.722.258 

E-mail: mffadvocacia435@gmail.com 
Site: www.mffadvocacia.adv.br 

 
 
 
 

 
 

RECIBO 
           
                                                                                                                    

              

R$ 2.160,00 
 
 
 
Recebemos de TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES, titular do CPF nº 
092.969.754-50, A importância de R$ 2.160,00 (dois mil e cento e sessenta 
reais), Assessoria Jurídica Parlamentar a vereadora Teca Nelma, referente ao mês 
de novembro de 2024. 
 
 
 
 

Maceió/AL, 03 de dezembro de 2024. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________________ 
 

GUSTAVO FERREIRA GOMES 
OAB/AL 5.865 
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Código da Obra

Código A.R.T.

Exigibilidade ISSQN

Munícipio Prestação

Munícipio Incidência

Competência

MACEIÓ - AL

MACEIÓ - AL

Valor do Serviço

Retenções Federais

Outras Retenções

Base de Cálculo

Alíquota

ISSQN

3.500,00

0,00

0,00

3.500,00

5,00

175,00

Valor Líquido 3.500,00

11/2024

Atividade Econômica
17.22 / 17.22 - Cobrança Em Geral.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIÇO AVULSA ELETRÔNICA - NFSA-e

NFSA-e
4

Código de Verificação
VAO0FRGMT

Emissão da NFSA-e
25/11/2024 22:46

Prestação de assessoria relativa a pesquisa sobre o calendário da cultura afro-brasileira com ênfase na busca de dados e informações relacionadas ao tema
em discussão. Referente ao mês de novembro/2024.

Outras Informações
1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilização do Código de Verificação.

PIS COFINS IRINSS CSLL

Tributos Federais (R$)

0,00 0,00 0,000,00 0,00

Discriminação do Serviço

Valor Aproximado dos Tributos (R$)
Federal Estadual Municipal Fonte

Identificação Prestação de Serviços Detalhamento de Valores (R$)

57045-838
Telefone:

RUA SÃO FRANCISCO
José Valdemir de Melo Alves Silva

E-mail:

Endereço

(82)98706-5820
AL

Complemento:

josevaldemiralves67@gmail.com

País:AL Brasil

NIF:

RUA SÁ E ALBUQUERQUE

Município:

TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES
564

Bairro:

Telefone:

Bairro:

Nome/Razão Social:
133.077.634-82

UF:

Endereço:

CEP:
OURO PRETO

(82)99910-7188
MACEIÓ

Município:

CPF/CNPJ:

UF:

Tomador de Serviço

57022-180

Condomínio Antonio Coutinho
1504

092.969.754-50

CPF/CNPJ:

Inscrição Municipal:

Número:

MACEIÓ

JARAGUÁ

Número:

Prestador de Serviço

Complemento:

E-mail:
CEP:

Nome/Razão Social:

Inscrição

País:

GABINETE DA VEREADORA TECA NELMA





Código da Obra

Código A.R.T.

Exigibilidade ISSQN

Regime Especial de Tributação

Simples Nacional

Incentivador Fiscal

Competência

1-Exigível
0-Nenhum

(X) Sim () Não

MACEIÓ - AL
MACEIÓ - AL

Município Prestação

ISSQN a Reter

Munícipio Incidência

Valor do Serviço

Desconto Incondicionado

Desconto Condicionado

Outras Retenções

Deduções Previstas em Lei

Base de Cálculo

Alíquota

ISSQN

2.500,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.500,00
5,00

Valor Líquido 2.500,00( ) Sim (X) Não

Retenções Federais

11/2024

Outras Informações
1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilização do Código de Verificação.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Não gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Tipo RPS

NOTA FISCAL DE SERVIÇO ELETRÔNICA - NFS-e

Série RPSRPS NFS-e Substituída

5131
NFS-e

Código de Verificação
DNVLBCAFJ

Emissão da NFS-e
25/11/2024 17:50

Prestador de Serviço

Número: 871Endereço

CPF/CNPJ: 01.301.040/0001-36
Nome/Razão Social: GRAFPEL IND. GRAFICA LTDA

 Deputado Humberto Mendes

CEP: 57020-580
Bairro: CentroComplemento: EM FRENTE AO MPAL

E-mail: claudia.fidelis@gmail.com
Município: MACEIÓ UF: AL

Telefone: 82326-6588

Telefone:

Atividade Econômica
13.05 / 1813099 - impressão de material para outros usos

Tomador de Serviço
CPF/CNPJ:
Nome/Razão Social:
Endereço:

092.969.754-50
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

RUA SÁ E ALBUQUERQUE

Município: MACEIÓ
Bairro:

1.500 imp. Leque  Amar e um Ato Político 22.5x22.5cm 4x4 cores em dou design 300g

0,00% 0,00%

JARAGUÁ

E-mail:

PIS COFINS IRINSS CSLL
Tributos Federais (R$)

0,00 0,00 0,000,00 0,00

Discriminação do Serviço

Valor Aproximado dos Tributos (%)
Federal Estadual Municipal Fonte

0,00%

NIF:

CEP: 57022-180 UF: AL
Complemento:

Número: 564

Inscrição Municipal:

Inscrição 900284188

Identificação Prestação de Serviços Detalhamento de Valores (R$)

País:

País: Brasil
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Valor das Deduções (R$) Outras Retenções (R$)Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados  (R$)

 Natureza Operação

 Local da Prestação

 ISSQN a Reter ( ) Sim (X) Não

1-Exigível

1.500,00

MACEIÓ - AL

0,00

2,00

1.500,00

0,00

 Opção Simples Nacional

 Regime Especial Tributação

(X) Sim () Não

0-Nenhum

 Retenções Federais (R$)

 Valor Líquido (R$)

 Base de Cálculo (R$)

 Alíquota

 Valor do ISSQN (R$)

Dados do Prestador de Serviço

Tel: (82)3337-4560

Tel:

Código do Serviço / Atividade

Endereço:

CNPJ/CPF: 11.035.380/0001-16

1.03 / 6311900 - tratamento de dados, provedores de serviços de aplicação e serviços de hospedagem na internet

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Código Verificação RPS Número do RPS NFS-e Substituída

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Nº NFS-e:
3324

Data e Hora de Emissão
31/10/2024 14:30:23

Cod Verificação NFS-e
793MM8YFZ

Competencia:
10/2024

Razão Social/Nome: BARROS MELO COMUNICACAO LTDA

 DOUTOR ANTÔNIO GOMES DE BARROS, 625 - JATIÚCA CEP: 57036-001 SALA:
325;COMPLEMENTO: COND THE SQUARE P

Município: MACEIÓ UF: AL

Dados do Tomador de Serviço

CNPJ/CPF:

Razão Social/Nome:

Endereço:

092.969.754-50 CCM:

TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

RUA SÁ E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUÁ CEP: 57022-180

Município: MACEIÓ UF:

DIVULGAÇÃO DAS ATIVIDADES PARLAMENTARES DA VEREADORA TECA NELMA EM PORTAL DE NOTÍCIAS CADA MINUTO E JORNAL IMPRESSO
CADA MINUTO REFERENTE AO MÊS DE NOVEMBRO/2024.

DADOS BANCÁRIOS: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL_ AG: 1106_CC: 604-5_ OP: 003_BARROS MELO COMUNICAÇÃO LTDA-ME.

AL

1.500,00Valor Total (R$):

CCM: 900871041

Email:

Código da Obra Código ART

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilização do Código de Verificação.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Não gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

Email: consultabil.ltda@gmail.com

0,00 0,00

PIS  (R$) COFINS  (R$) IR  (R$) INSS  (R$)

0,000,00

CSLL  (R$)

0,00

Tributos Federais

0,00 0,00 0,00 0,00

Discriminação dos Serviços



RECIBO 

Data: 31/10/2024 

A Empresa Barros Melo Comunicação LTDA, sediada na Avenida 
Jangadeiros Alagoanos, 1112 - Pajuçara, recebeu da Sra. Tereza Nelma 
Porto Viana Soares (Vereadora Teca Nelma) a importância de R$ 1.500,00 
(Um Mil e Quinhentos Reais) referente a divulgação das ações 
parlamentares no Portal de Notícias Cada Minuto relacionada a nota fiscal 
de nº 3324 referente ao mês de Novembro/2024. 

BARROS MELO COMUNICAÇÕES / Cada Minuto – Portal de Notícias e Serviços –
CNPJ: 11.035.380/0001-16 Fone: (82) 3313-6040 / 2162 
URL: www.cadaminuto.com.br



https://www.cadaminuto.com.br/noticia/2024/11/06/teca-nelma-aprova-lei-que-assegura-recu
rsos-para-realizacao-do-calendario-da-cultura-afro-brasileira-em-maceio



Código da Obra

Código A.R.T.

Exigibilidade ISSQN

Munícipio Prestação

Munícipio Incidência

Competência

MACEIÓ - AL

MACEIÓ - AL

Valor do Serviço

Retenções Federais

Outras Retenções

Base de Cálculo

Alíquota

ISSQN

3.500,00

0,00

0,00

3.500,00

2,00

70,00

Valor Líquido 3.500,00

11/2024

Atividade Econômica
1.01 / 1.01 - Análise E Desenvolvimento De Sistemas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIÇO AVULSA ELETRÔNICA - NFSA-e

NFSA-e
2

Código de Verificação
CIN1U1CHW

Emissão da NFSA-e
26/11/2024 17:21

Serviço de Desenvolvimento de Website Institucional para a vereadora Teca Nelma: Criação de um website informativo e responsivo, voltado à comunicação
direta com os cidadãos de Maceió, para exibição de atividades parlamentares e projetos.

Outras Informações
1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilização do Código de Verificação.

PIS COFINS IRINSS CSLL

Tributos Federais (R$)

0,00 0,00 0,000,00 0,00

Discriminação do Serviço

Valor Aproximado dos Tributos (R$)
Federal Estadual Municipal Fonte

Identificação Prestação de Serviços Detalhamento de Valores (R$)

53010-010
Telefone:

DISTRITO Duarte Coelho
Saulo Ambrósio Lima Dos Santos

E-mail:

Endereço

(81)99663-7792
PE

Complemento:

saulotelex@gmail.com

País:AL Brasil

NIF:

DISTRITO Sá e Albuquerque

Município:

TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES
275

Bairro:

Telefone:

Bairro:

Nome/Razão Social:
050.257.184-57

UF:

Endereço:

CEP:
Santa Tereza

MACEIÓ

Município:

CPF/CNPJ:

UF:

Tomador de Serviço

57022-180

275

092.969.754-50

CPF/CNPJ:

Inscrição Municipal:

Número:

OLINDA

Jaraguá

Número:

Prestador de Serviço

Complemento:

E-mail:
CEP:

Nome/Razão Social:

Inscrição

País:





Código da Obra

Código A.R.T.

Exigibilidade ISSQN

Regime Especial de Tributação

Simples Nacional

Incentivador Fiscal

Competência

1-Exigível
0-Nenhum

(X) Sim () Não

MACEIÓ - AL
MACEIÓ - AL

Município Prestação

ISSQN a Reter

Munícipio Incidência

Valor do Serviço

Desconto Incondicionado

Desconto Condicionado

Outras Retenções

Deduções Previstas em Lei

Base de Cálculo

Alíquota

ISSQN

1.000,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.000,00
3,00

Valor Líquido 1.000,00( ) Sim (X) Não

Retenções Federais

11/2024

Outras Informações
1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilização do Código de Verificação.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Não gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Tipo RPS

NOTA FISCAL DE SERVIÇO ELETRÔNICA - NFS-e

Série RPSRPS NFS-e Substituída

1142
NFS-e

Código de Verificação
TTZI9NNQX

Emissão da NFS-e
22/11/2024 07:50

Prestador de Serviço

Número: 210Endereço

CPF/CNPJ: 32.748.487/0001-81
Nome/Razão Social: POLITICA ALAGOANA LTDA

 JATIÚCA

CEP: 57035-610
Bairro: JATIÚCAComplemento: BLOCO 03 PQ JATIUCA EDIF CARRIS QUADRAE

E-mail: POLITICAALAGOANA@HOTMAIL.COM
Município: MACEIÓ UF: AL

Telefone: (82)8168-6565

Telefone:

Atividade Econômica
17.02 / 5812301 - edição de jornais diários

Tomador de Serviço
CPF/CNPJ:
Nome/Razão Social:
Endereço:

092.969.754-50
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

RUA SÁ E ALBUQUERQUE

Município: MACEIÓ
Bairro:

Serviço prestado ao gabinete do vereadora TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES no mês de novembro de 2024, Referente a divulgação parlamentar.

Dados bancários para recebimento:
Banco do Brasil
Agência; 3332-4
Conta; 57622-0
David Lucio Chaves Medeiros - MEI PIX; 32.748.487/0001-81

0,00% 0,00%

JARAGUÁ

E-mail:

PIS COFINS IRINSS CSLL
Tributos Federais (R$)

0,00 0,00 0,000,00 0,00

Discriminação do Serviço

Valor Aproximado dos Tributos (%)
Federal Estadual Municipal Fonte

0,00%

NIF:

CEP: 57022-180 UF: AL
Complemento:

Número: 564

Inscrição Municipal:

Inscrição 901448862

Identificação Prestação de Serviços Detalhamento de Valores (R$)

País:

País: Brasil





https://www.politicaalagoana.com.br/teca-nelma-abre-selecao-publica-para-destinar-recurso
s-de-emendas-parlamentares-a-projetos-sociais-2/



RECEBEMOS DE MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000004939

SÉRIE 001

EMISSÃO: 03/12/2024  -  DEST. / REM.: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES  -  VALOR TOTAL: R$ 100,00

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº 000004939
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USONATUREZA DE OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF

MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA

PRACA RAIOL, 750  - JARAGUA - CEP:57022-100 - 
MACEIO - AL
TEL: (82)99955-1985

VENDA DE MERCADORIA 227240024816356 03/12/2024 10:48:09

242155693 10.540.450/0001-20

2724 1210 5404 5000 0120 5500 1000 0049 3914 7934 6041

IDENTIFICAÇAO DO EMITENTE

ou no site da Sefaz Autorizadora

fl. 1 /1

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES
ENDEREÇO

RUA SA E ALBUQUERQUE, 564
MUNICÍPIO

MACEIO

FONE / FAX

BAIRRO / DISTRITO

JARAGUA
UF

AL

CNPJ / CPF

092.969.754-50
CEP

57022-180
INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

03/12/2024
DATA SAÍDA / ENTRADA

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00
VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO ICMS

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00
OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00
VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

100,00
VALOR TOTAL DA NOTA

100,00

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

41,71

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA

FRETE POR CONTA

MUNICÍPIO

NUMERAÇÃO

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO

PESO BRUTO

UF

UF

CNPJ / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
4 - PROP/DEST

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

NCM / SH CSOSN
/ CST CFOP UNID. QUANT. VALOR

UNITÁRIO TOTAL
BASE

CÁLC. ICMS
VALOR
I.C.M.S.

VALOR
I.P.I.

ALÍQUOTAS
ICMS IPIDESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOCÓDIGO DO 

PROD. / SERV.
DESCONTOVALOR

AGUA MINERAL 20 LITROS8319698882 5403 UN 10 10,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00050022011000

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Desenvolvido por Tecnobyte Informática - www.tecnobyte.com.br





 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS   
 GERÊNCIA DE CADASTRO

 NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA - NFC-e

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
CNPJ: 06.057.223/0520-58

AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA , 3261 , , MANGABEIRAS , Maceio , AL

ROSQ VITAR 300G LEIT  (Código: 1190281 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,49

Vl. Total
5,49

ROSQ VITAR 300G COCO  (Código: 1190293 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,49

Vl. Total
5,49

ROSQ VITAR 300G LEIT  (Código: 1190281 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,49

Vl. Total
5,49

C CRA VITARELLA 350G  (Código: 1162250 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,79

Vl. Total
5,79

ROSQ VITAR 300G CHOC  (Código: 1190525 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,49

Vl. Total
5,49

ROSQ VITAR 300G CHOC  (Código: 1190525 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,49

Vl. Total
5,49

SACOLA RETO TRAD ROX  (Código: 1151450 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,99

Vl. Total
5,99

SACOLA TRAD LARANJA  (Código: 1157375 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,99

Vl. Total
5,99

PILAR COQ 300G  (Código: 72636 )
Qtde.:3 UN: PC Vl. Unit.:   5,49

Vl. Total
16,47

SACOLA RET TRAD AZUL  (Código: 1157384 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,99

Vl. Total
5,99

SACOLA RETO TRAD VER  (Código: 1157382 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,99

Vl. Total
5,99

ROSQ VITAR 300G COCO  (Código: 1190293 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,49

Vl. Total
5,49

MAIZ VITAR 350G LEIT  (Código: 1162259 )
Qtde.:5 UN: Un Vl. Unit.:   5,39

Vl. Total
26,95

ROSQ VITAR 300G CHOC  (Código: 1190525 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,49

Vl. Total
5,49

MAIZ VITAR 350G CHOC  (Código: 1162260 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   6,39

Vl. Total
6,39

MAIZ VITAR 350G CHOC  (Código: 1162260 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   6,39

Vl. Total
6,39

MAIZ VITAR 350G LEIT  (Código: 1162259 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,39

Vl. Total
5,39

ROSQ VITAR 300G LEIT  (Código: 1190281 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,49

Vl. Total
5,49

ROSQ VITAR 300G CHOC  (Código: 1190525 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,49

Vl. Total
5,49

C CRA VITARELLA 350G  (Código: 1162250 )
Qtde.:5 UN: Un Vl. Unit.:   5,79

Vl. Total
28,95

LEITE NINHO 750G INT  (Código: 1144839 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   36,9

Vl. Total
36,90

LEITE NINHO 750G INT  (Código: 1144839 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   36,9

Vl. Total
36,90

CAP 3COR 200G CLA  (Código: 30490 )
Qtde.:1 UN: PC Vl. Unit.:   14,99

Vl. Total
14,99

ACUC CRIS PINDO 1kg  (Código: 1104090 )
Qtde.:4 UN: PC Vl. Unit.:   3,89

Vl. Total
15,56

CHA LEAO CAMO 10G  (Código: 10595 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   3,59

Vl. Total
3,59

CHA VERDE LEAO 16G  (Código: 70904 )
Qtde.:1 UN: PC Vl. Unit.:   4,29

Vl. Total
4,29

TOALHA ECONOB 60F C2  (Código: 1058053 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,59

Vl. Total
5,59

TOALHA ECONOB 60F C2  (Código: 1058053 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,59

Vl. Total
5,59

CAFE PILAO ALM 250G  (Código: 6466 )
Qtde.:11 UN: PC Vl. Unit.:   11,98

Vl. Total
131,78

GUARD MALU 23X21 C50  (Código: 72522 )
Qtde.:1 UN: PC Vl. Unit.:   1,59

Vl. Total
1,59

GUARD MALU 23X21 C50  (Código: 72522 )
Qtde.:1 UN: PC Vl. Unit.:   1,59

Vl. Total
1,59

CHA LEAO CIDR 10G  (Código: 10594 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   3,59

Vl. Total
3,59

CHA LEAO BOL CHI 10G  (Código: 803 )
Qtde.:1 UN: PC Vl. Unit.:   3,59

Vl. Total
3,59

CHA LEAO E D 16G  (Código: 807 )
Qtde.:1 UN: PC Vl. Unit.:   3,59

Vl. Total
3,59

TOALHA ECONOB 60F C2  (Código: 1058053 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,59

Vl. Total
5,59



54

606,51

15,80

590,71
Valor pago R$:

590,71

NaN

61,35

ROSQ VITAR 300G LEIT  (Código: 1190281 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,49

Vl. Total
5,49

ROSQ VITAR 300G LEIT  (Código: 1190281 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,49

Vl. Total
5,49

B MARIA VITAR 350G  (Código: 1162267 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   6,19

Vl. Total
6,19

B MARIA VITAR 350G  (Código: 1162267 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   6,19

Vl. Total
6,19

CP MARATA100ML C/100  (Código: 60167 )
Qtde.:1 UN: PC Vl. Unit.:   7,49

Vl. Total
7,49

CP MARATA100ML C/100  (Código: 60167 )
Qtde.:1 UN: PC Vl. Unit.:   7,49

Vl. Total
7,49

CP MARATA100ML C/100  (Código: 60167 )
Qtde.:1 UN: PC Vl. Unit.:   7,49

Vl. Total
7,49

CP CRISTALCOPO 150ML  (Código: 1064682 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   2,99

Vl. Total
2,99

CP CRISTALCOPO 180ML  (Código: 1064705 )
Qtde.:1 UN: PC Vl. Unit.:   4,85

Vl. Total
4,85

CP CRISTALCOPO 180ML  (Código: 1064705 )
Qtde.:1 UN: PC Vl. Unit.:   4,85

Vl. Total
4,85

CP CRISTALCOPO 200ML  (Código: 1065709 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   5,65

Vl. Total
5,65

EMBALIXO PT ECON 50L  (Código: 1176108 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   18,8

Vl. Total
18,80

EMBALIXO PT ECON 100  (Código: 1176109 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   18,8

Vl. Total
18,80

VASSOURA C/ CABO PHE  (Código: 4868 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   14,9

Vl. Total
14,90

GUARD MALU 23X21 C50  (Código: 72522 )
Qtde.:1 UN: PC Vl. Unit.:   1,59

Vl. Total
1,59

GLADE 360ML FRUTAS  (Código: 1162125 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   12,99

Vl. Total
12,99

GLADE 360ML FRUTAS  (Código: 1162125 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   12,99

Vl. Total
12,99

GLADE 360ML LAV  (Código: 1099008 )
Qtde.:1 UN: Un Vl. Unit.:   12,99

Vl. Total
12,99

CP CRISTALCOPO 180ML  (Código: 1064705 )
Qtde.:1 UN: PC Vl. Unit.:   4,85

Vl. Total
4,85

Qtd. total de itens:

Valor total R$:

Descontos R$:

Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:

Cartão de Débito

Troco

Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$

Informações gerais da Nota

EMISSÃO NORMAL
Número: 77904 Série: 11 Emissão: 27/11/2024 14:53:45 - Via Consumidor
Protocolo de Autorização: 227240185414287 27/11/2024 14:53:46
Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
2724 1106 0572 2305 2058 6501 1000 0779 0411 1093 8459

Consumidor

CPF: 092.969.754-50

Nome:

Informações sobre o QRCode

Dados do QR Code
Chave de acesso: 27241106057223052058650110000779041110938459
Versão: 2
Ambiente: 1 (Produção)
Data/Hora Emissão: Não se aplica
Doc. Identificação do Consumidor: Não se aplica
Valor Total da NF R$: Não se aplica
Valor Total do ICMS R$: Não se aplica
Código do XML: Não se aplica
ID Token do Contribuinte: 1
Código Hash dos Parâmetros: 5B63B9E9060A9844585184097BB9617309FFB158


